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Mars/April 2026 

 
Enkät ang. elbilsladdning 

Vill påminna om att svara på enkäten som skickats ut ang. elbilsladdning. 

Färg- & virkesutlämning  

Dessa datum kommer färg- & virkesutlämningen hålla öppet kl. 17:30-18:00. 

Vänligen respektera den tiden. Beställning görs vid ett tillfälle och hämtas vid 

nästkommande öppettid. 

 

15 april, 29 april, 13 maj, 27 maj, 10 juni & 24 juni 

 

Översyn utav våra bostäder 
Detta arbete är i gång och alla hushåll ska ha fått ett brev i postfacket. Tack för ert 
goda samarbete med det här. 
 
Arbetsdagar 
Vårens arbetsdagar är planerade till 19 och 26 april, kl. 10:00-14:00, samling vid 
gröna kvartershuset.  
Vi behöver inte förklara flera gånger om vikten utav delaktighet. Alla vet och alla 
förstår syftet och konsekvenserna. För den som vill friska upp minnet finns 
informationen att läsa på vår hemsida. 
 
Sophantering – Nya förpackningsförordningen 
Se dokument på hemsidan under dokument 
 
Parkeringsinformation 
Lite kompletterande information om parkeringen. Gällande serviceavgiften i appen 
Apcoa flow, det är riktigt att det ska vara en serviceavgift i den appen också. Orsaken 
till att det inte var det vid uppstarten var en svit efter Apcoas systembekymmer, när 
justeringen till rätt timtaxa gjordes kom även serviceavgiften till. Beklagar att ni fick fel 
information vid uppstart. Påminner igen om att parkering måste registreras i appen 
även under avgiftsfri tid. Tillfälliga parkeringstillstånd för i- och urlastning utav 
husvagn och husbil kommer att finnas för 24- & 48-timmarsperiod. Separat 
information mejlas ut inom snar framtid.  
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Informationskanaler 

Låter den här punkten stå kvar ifall någon fortfarande behöver påminnas. 

Styrelsen informerar via mailutskick och i väldigt brådskande situationer via sms-

utskick. Detta betyder att det är viktigt att alla boende har lämnat sin mailadress och 

telefonnummer till oss. Vet du med dig att du inte har lämnat eller känner du dig 

osäker på om du har din mailadress och telefonnummer registrerad så mejla till 

brfgustavsborg@hotmail.com  

 
Tillsammans 
Vad kan vi göra tillsammans för att i största möjliga mån slippa en avgiftshöjning? 
Mejla dina förslag. 
Vad vill du läsa i nyhetsbreven? Mejla oss förslag. 
Har du förslag, konstruktiva åsikter eller vill du räcka upp handen och hjälpa till/bidra 
med något du anser viktigt mejla oss på brfgustavsborg@hotmail.com 
 
Hälsningar 
Styrelsen 
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